ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН
+,Н, ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН
ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2019 года № С 69-8

О внесении изменения в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 31 января 2019 года № С 58-1 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики»

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 г. № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Законом Чувашской Республики от 05 октября 2007 г. № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов решило:
1. Внести в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 31 января 2019 г. № С 58-1 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики» следующее изменение:
1.1. подпункт 10 пункта 6 изложить в следующей редакции:
«10) сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей Главе Чувашской Республики в порядке, установленном законом Чувашской Республики;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: _GoBack]

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики 								  О.А. Матвеев
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]